UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:              /STTTT-TTBCXB

V/v tuyên truyền phổ biến thi hành

Luật Khám bệnh, chữa bệnh số

15/2023/QH15.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng 4 năm 2023

   Kính gửi:

 - Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố;

 - Trung tâm Văn hóa, Thể thao, TT các huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 1192/KH-UBND ngày 30/3/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về triển khai thực hiện tuyên truyền, phổ biến thi hành Luật

Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15.

Nhằm triển khai, tuyên truyền, phổ biến kịp thời Luật khám bệnh, chữa

bệnh số 15/2023/QH15 cho cán bộ, công chức, viên chức và nhân dân trên địa

bàn tỉnh để nắm bắt, hiểu biết và thực hiện.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị:

1. Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa, Thể thao, Truyền

thanh các huyện, thành phố:

Tuyên truyền, phổ biến nội dung cơ bản của Luật Khám bệnh, chữa bệnh

và văn bản quy định chi tiết thi hành đến toàn thể nhân dân trên địa bàn tỉnh để

nắm bắt, hiểu biết và thực hiện.

2. Trung tâm Công nghệ Thông tin và Truyền thông – Sở Thông tin và

Truyền thông:

Đăng tải nội dung Luật Khám bệnh, chữa bệnh (sửa đổi) số

15/2023/QH15 lên Cổng Thông tin điện tử của tỉnh.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị thực hiện công tác thông tin, tuyên truyền đạt

hiệu quả./.

(Gửi kèm Kế hoạch số 1192/KH-UBND)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm CNTT&TT;

- Lưu: VT-TTBCXB.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tri Long

		2023-04-10T13:46:41+0700

		2023-04-10T15:20:08+0700

		2023-04-10T15:20:22+0700

		sotttt@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-10T15:20:35+0700